
Technický list č. 30 

Silikonová vazelína 
Vyhotoveno: 23.1.2016 

Revize: 26.3.2017 
Strana 1 ze 1 

Poznámka:  
Výše uvedené informace o produktu jsou výsledkem našeho testování a naší zkušenosti. Jsou však obecné povahy a každý uživatel je povinen se před aplikací 
přesvědčit o vhodnosti použití produktu vlastní zkouškou. 

44u s.r.o., Jaurisova 515/4, 140 00  Praha 4, IČ: 29141788;  DIČ: CZ29141788 
e-mail: info@44u.cz;  www.44u.cz 

 
Charakteristika:  
             44u Silikonová vazelína je homogenní směs metylsilikonového oleje a aerogelu oxidu křemičitého. 
Vazelína je čirá, bez zápachu, nepodléhá oxidaci, vhodná pro styk s pitnou vodou, mlékem, potravinářskými 
oleji, vínem a pivem, odolává vodě, teplotám, UV záření, zředěným kyselinám, louhům a solím. Je inertní vůči 
okolí. 
 
Použití:  
             44u Silikonová vazelína je vhodná pro absolutně čisté promazání stáčecích ventilů a šoupat, 
vodovodních baterií, stykačů, vypínačů apod. Vazelína má vodoodpudivé účinky – vhodná pro ochranu 
venkovních elektroizolací, zabraňuje korozi, chrání před agresivním chemickým prostředím. Je vhodná pro styk 
s potravinami. 
 
Technická data: 
 

Konzistence:      čirá pasta 
Měrná  hmotnost:       1,00 g/ml 
Otevřená  doba:      neomezeně 
Aplikační teplota:       -20°C - +40°C 
Tepelná  odolnost:       -70°C - +150°C 
Barva:     čirá 

Balení:     kartuše 80ml => karton 12ks 

      

Skladování:  
Skladujte v originálních zavřených obalech při teplotách +5°C až +25°C a spotřeba: neomezeně. 

 
Likvidace obalu:  
                 Prázdný obal odložit na místa určené obcí k ukládání obalového odpadu. Nespotřebované zbytky 
výrobku odevzdat na místa k tomu určená a likvidovat běžnými postupy (skládky, spalovny). 
 
Bezpečnost:  

Před použitím se seznamte s informacemi na obalu výrobku a v bezpečnostním listu. 


